


 

Funktioner på klubbnivå 
 
 
 
 

Namn Vad Telefonnr  Mail 

Styrelse: 
Ansvarar för att klubben följer lagar och regler. Verkställer beslut från årsmöte och förbereder kommande. Planerar, 
leder och fördelar arbetet inom föreningen. Ansvarar för och förvaltar föreningens medel, sätta budget, tillsätta 
revisorer och planera framtida utveckling.  

Anna Nyberg Ordförande 072-998 15 21 a.nyberg@outlook.com 

Kim Svensson Vice ordförande 070-926 90 78 kim@skargardenssk.se 

Susanne Johansson  Kassör 070-568 90 70 susanne@skargardenssk.se 

Jörgen Karlsson Ledamot 076-117 50 14 karlsson_jorgen@cat.com 

Jenny Edvardsson Ledamot 070-228 99 13 privat@jennyandfriends.se 

Charlotte Utbult Bäckström Ledamot 070-749 23 49 charlotte@kanndalen.com 

Patrik Alderblad Ledamot 076-104 65 05 patrik.alderblad@dnb.se 

Magnus Törnqvist Ledamot 073-902 28 13 magnus.tornqvist@volvo.com 

Henrik Berndtsson Suppleant 070-332 39 93 henrik.blackpoint@gmail.com 

Petra Torgersson Suppleant 070-769 29 15 petra@torgersson.net 

Jonas Backman Suppleant 070-926 90 54 jonas.backman@ovarvet.se 

Kansli: 
Administration/kontakt medlemmar, inköp, istider, bokningar, ekonomi 

Susanne Johansson Ekonomiansvarig 070-568 90 70 susanne@skargardenssk.se 

Astrid Strandberg Kanslist 070-488 29 24 astrid@skargardenssk.se 

Sälj/Marknad: 
Shop, profilkläder, marknadsföringsmaterial, sponsorer,avtal 

Jenny Edvardsson Marknad, shopansvarig hockey 070-228 99 13 privat@jennyandfriends.se 

Henrik Berndtsson Sponsoransvarig 070-332 39 93 henrik.blackpoint@gmail.com 

Stefan Ljungqvist Sponsorgrupp 072-885 23 41 stefan.ljungqvist@volvocars.com 

Pierre Berntsson Sponsorgrupp 070-914 37 81 pierre@abfast.se 

Linda Gittelman Shopansvarig konståkning 073-885 76 65 Linda.gittelman@electrolux.se 

Åsa Johansson Sociala medier /foto  socialamedier@skargardenssk.se 

Café: 
Lokaler, inköp, cafépersonal 

Camilla Svensson Lokal- utrustningansvarig 073-426 12 45  

Sara Altby Inköpsansvarig sortiment 070-331 68 31 sara.altby@telia.com 

Monika Benholm Cafépersonalansvarig 070-723 79 31 m.benholm@hotmail.com 

Anläggning:  
Ishallen, omklädningsrum, allmänt lokalansvar 

Anders Svensson    

Stig-Arne Hansson  070-595 63 55 stig-arne.hansson@outlook.com 
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Namn Vad Telefonnr  Mail 
Hockeysektionen 

Jörgen Karlsson Sektionsansvarig 076-117 50 14 karlsson_jorgen@cat.com 

Sportrådet: 
All utveckling gällande spelare, sportsligt upplägg, ismängd, övergångar 

Kim Svensson   070-926 90 78 kim@skargardenssk.se 

Jörgen Utbult  070-404 75 08 jorgen@kanndalen.com 

Willy Swedholm  070-730 80 31 willy@alltibil.se 

Mattias Edvardsson   mattias.edvardsson@ovarvet.se 

Peter Svensson    peter.svensson@ovarvet.se 

Arrangemang:  
Cuper, sommarverksamhet, medlemsaktiviteter, funktionärsaktiviteter 

Charlotte Utbult Bäckström  Cupansvarig SSK  070-749 23 49 charlotte@kanndalen.com 

Gabriel Altby Cuper 070-873 23 38 gabriel@altby.se 

Johanna Rosenberg Ansvarig Summer Camps 070-164 60 68 Johanna.rosenberg@ovarvet.se 

Vakant  Medlemsaktiviteter   

Vakant Funktionärsaktiviteter   

Kommunikation:  
Webb, Sociala medier, press 

Jenny Edvardsson  Marknadsansvarig 070-228 99 13 jenny@jennyandfriend.se 

Anders Johansson  Webbansvarig  070-361 87 80 anders.johan.johansson@gmail.com 

Åsa Johansson Sociala medier /foto  socialamedier@skargardenssk.se 

Utbildning:  
Ledarutbildning, spelarutbildning, föräldrautbildning, skolfrågor, SISU 

Susanne Johansson Utbildningsansvarig  070-568 90 70 susanne@skargardenssk.se 

Verksamhet: 
Kultur och kvalitetssäkring av klubbens riktlinjer och värderingar 

Vakant    
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Namn Vad Telefonnr  Mail 
Konståkningssektionen 

Magnus Törnqvist Sektionsansvarig 073-902 28 13 magnus.tornqvist@volvo.com 

Sportrådet: 
All utveckling gällande åkare, sportsligt upplägg, ismängd, övergångar 

Justus Strid Huvudtränare 076-017 72 09 justus@skargardenssk.se 

Magnus Törnqvist  073-902 28 13 magnus.tornqvist@volvo.com 

Petra Torgersson  070-769 29 15 petra@torgersson.net 

Mats Börjesson  070-569 64 05 mats@styrsobolaget.se 

Arrangemang:  
Tävlingar, sommarverksamhet, medlemsaktiviteter, funktionärsaktiviteter 

Annika Kettunen  070-384 93 53 annikakettunen@hotmail.com 

Lotta Börjesson  070-325 65 08 borjessoncharlotta@gmail.com 

Hanna Bergendahl  070-815 39 60 hannamaria.iphone@gmail.com 

Jessica Hellstrand  076-281 76 58 hellstrands@goteborg.utfors.se 

Zandra Adolfsson  070-692 78 87 zandra.adolfsson@gmail.com 

Maria Laxing  070-756 83 00 maria@laxing.se 

Kommunikation:  
Webb, Sociala medier, press 

Magnus Törnqvist  073-902 28 13 magnus.tornqvist@volvo.com 

Åsa Johansson Sociala medier /foto  socialamedier@skargardenssk.se 

Utbildning:  
Ledarutbildning, åkareutbildning, föräldrautbildning, skolfrågor, SISU 

Justus Strid  076-017 72 09 justus@skargardenssk.se 

Cissi Ottordahl  070-922 12 88 Cilla_79@hotmail.com 

Verksamhet: 
Kultur och kvalitetssäkring av klubbens riktlinjer och värderingar 

Vakant    
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